Rohrsteckschlüssel-Sätze, doppelseitig,
ohne Drehstift
2l 3l
1l
Bestellbeispiel
12000.1410-8
1481 HU/06 MM
Größe: 445 x 185 x 55 mm
*
*
Nr. 12 119
350
Ø-mm 3
8-teilig
8-teilig
Ø <L>
mm
3 110 5
5 125 15
6 160 35
8 180 70
10 200 115
12 250 210
14 320 380
16 400 620
18 500 1000
Rohrsteckschlüssel-
Sätze
doppelseitig, ohne Drehstift
8 teilig: 1080/8MM
12 teilig: 1080/12MM
Nr. 12 000    ▲
Bestellbeispiel:
12000.1080/8MM
g/Satz
Nr. Inhalt
1080/8MM 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 mm 890
1080/12MM 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22
21x23, 24x27, 25x28, 30x32 mm 2500
g/Satz
Nr. Inhalt
1130/8MM 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 mm 1250
1130/12MM 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22
21x23, 24x27, 25x28, 30x32 mm 3200
Doppelsteckschlüssel-
Sätze
massiv, mit Drehstift
8 teilig: 1130/8MM
12 teilig: 1130/12MM
Nr. 12 000    ▲
Bestellbeispiel:
12000.1130/8MM
1080/8 MM
1130/8 MM